

TSV 1863 Tauberbischofsheim e.V.

www.tsv-1863.de

Kontakt:

Alexander Geuking TSV 1863 Tauberbischofsheim e.V. Am Wört 6a 97941 Tauberbischofsheim 09341 945 9010 info@tsv-1863.de

Bei	trittserklärung :	zum TSV 1863 Ta ı	ıberbischofsheim	e.V. und zu der/der	n Abteilung/en :	
	Badminton	☐ Fußball	☐ Judo	☐ Rock 'n' Roll	☐ Tischtennis ☐ Volleyball	Der Gesamtverein haftet bei Unfällen im Rahmen des vom Badischen Sportbund gewährten
	Basketball	☐ Handball	☐ Karate	☐ Tennis	☐ Turnen	Versicherungsschutzes.
in d	lie Gruppe / Ma	nnschaft				Mit der Mitgliedschaft wird die Vereinssatzung des TSV 1863 Tauberbischofsheim e.V.
	io orappo, ina					anerkannt. Eine Kündigung der Mitgliedschaft
Familienname, Vorname					Geburtsdatum	ist nur in Textform (Post oder E-Mail) zum Ende eines Kalender- jahres möglich.
Straße, Haus-Nr.				PLZ, Wohnort		Die Auflistung der Beiträge zum Gesamtverein und den einzelnen Abteilungen finden Sie umseitig.
Tel	efon (freiwillig)			E-Mail		
- Section (Not in large)				X		
Eintrittsdatum					Erziehungsberechtigte(r)	
Sin	d weitere Fami l	l ienangehörige be	reits Mitglied im	Verein? (Ehepartner,	, Eltern, Geschwister)	
Name Abteilung						
Dat	enschutzhinwe	is				
Gemäß Datenschutzgrundverordnung weisen wir Sie darauf hin, dass die von Ihnen in der Beitrittserklärung angegebenen Daten für						Die Datenschutzerklärung des TSV Tauberbischofsheim 1863 e.V. finden Sie jederzeit online unter https://www.tsv-1863.de/kontakt/ datenschutzerklaerung/
Verwendungszwecke gespeichert werden. Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie, die Hinweise zum Datenschutz gelesen zu haben und diese zu akzeptieren.						
 Ja, mit der Speicherung und Verarbeitung meiner Daten für Vereinszwecke erkläre ich mich einverstanden Ja, mit der Veröffentlichung von Daten und Fotos im Zusammenhang mit sportbezogenen Veranstaltungen 						
in der Presse auf der Homepage o.ä. erkläre ich mich bis auf Widerruf einverstanden Ja, ich bin damit einverstanden, dass meine Kontaktdaten (Name und E-Mailadresse) zum Zwecke der						
Information gespeichert und zum Zweck der Kontaktaufnahme genutzt werden. Ich willige ein, dass mich der TSV 1863 Tauberbischofsheim e. V. und seine Abteilungen per E-Mail über Termine, Aktuelles, Organisatorisches						
	etc. informieren		na seine Abtenungen	per E-Maii uber Term	ine, Aktuenes, Organisatorisches	
Mir is	t bekannt, dass ich o	diese Einwiligungserkl	ärung jederzeit mit W	rkung für die Zukunft w	iderrufen kann.	
\times						
Dat	um			Unterschrift, ggf	Erziehungsberechtigte(r)	
Ein	zugsermächtig	ung				
						Ich ermächtige den TSV 1863 die Beiträge
Kreditinstitut						zum Gesamtverein und zu der / den jeweiligen Abteilung(en) von meinem
						Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die gezogenen Lastschriften einzulösen.
IBA	N					Die Gläubiger-Identifikationsnummern des Gesamtvereins sowie der Abteilungen sind
					×	rückseitig aufgelistet. Zahlungsart: Wieder- kehrende Zahlung

Unterschrift Kontoinhaber*in

Hinweis: Sie können innerhalb von

Bedingungen.

8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit Ihrem Kreditinstitut vereinbarten

Name Kontoinhaber*in

Datum